
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
27.06.2018                                           № 784 

г. Лесной 
 

О внесении изменений в постановление главы администрации городского 
округа «Город Лесной» от 07.09.2011 № 803 «О создании административной 

комиссии городского округа «Город Лесной» 
 

 В целях определения персонального состава административной комиссии 
городского округа «Город Лесной»,    

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

  

       1. Внести изменения в пункт 2 постановления главы администрации городского 
округа «Город Лесной» от 07.09.2011 № 803 «О создании административной 
комиссии городского округа «Город Лесной» (с изменениями от 27.12.2017 № 1728), 
заменив фамилию и инициалы «Кузикову А.В.» на фамилию и инициалы «Терфеля 
В.В.». 

2. Постановление разместить на официальном сайте администрации городского 
округа «Город Лесной» в сети «Интернет». 

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы 
администрации городского округа «Город Лесной» по правовым и организационным 
вопросам Кузнецова А.В. 

 
 

Глава городского округа  
«Город Лесной»                                            С.Е. Черепанов
     

                                                           


